
UCHWAŁA NR XXXIX/337/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) i art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 295 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 000,00 0,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

283 000,00 0,00 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

12 000,00 0,00 

   Umowa o dofinansowanie  
Nr 65/OW-IX.072.11.15.2021/2021  
z Województwem Podkarpackim na 
realizację zadania "Remont i wyposażenie 
budynku Agromówki" w miejscowości 
Maćkowice 

  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

145 027,92 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

64 774,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploracyjnej 64 774,00 0,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
80 253,92  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

80 253,92 0,00 

758   Różne rozliczenia 561 572,08 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
75 000,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 75 000,00 0,00 
   Pismo Ministra Finansów, Funduszy i 

Polityki Regionalnej nr ST5.4751.5.2021.2g 
z dnia 02.07.2021 r. 

  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 486 572,08 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 0,00 
   Podatek VAT   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 479,27 0,00 

   Pismo Wojewody Podkarpackiego  
nr F-VI.3111.2.86.2021 z dnia 26.07.2021 r. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08E7F33-3E8E-4644-8DA0-B93127EDAE4E. Podpisany Strona 1



  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

73 092,81 0,00 

   Pismo Wojewody Podkarpackiego  
nr F-VI.3111.2.86.2021 z dnia 26.07.2021 r. 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 000,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

6 000,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

6 000,00 0,00 

   Umowa Dotacji nr 6928/2021/OZ/R/DA na 
dofinansowanie w ramach programu 
finansowania usuwania wyrobów 
zawierających azbest 

  

   dotacja NFOŚiGW 4 235,29 0,00 
   dotacja WFOŚiGW 1 764,71 0,00 

Razem dochody   1 007 600,00 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 938 000,00 15 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi 

2 938 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

58 000,00 0,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
dz. ewid. 320, 324, 325, 326/2, 326/3 w m. 
Kosienice 

10 000,00 0,00 

   Odpłatne przyjęcie urządzeń 
wodociągowych zlokalizowanych  
na dz. nr 1796 w Żurawicy 

13 200,00 0,00 

   Odpłatne przyjęcie urządzeń 
kanalizacyjnych zlokalizowanych  
na dz. nr 1796 w Żurawicy 

19 800,00 0,00 

   Budowa sieci wodociągowej  
i kanalizacyjnej w m. Bolestraszyce 

15 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 489 799,00 0,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z przepompownią ścieków  
w Maćkowicach 

1 489 799,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 390 201,00 15 000,00 

   Rozbudowa urządzeń wodociągowych na 
terenie gminy Żurawica 

0,00 15 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z przepompownią ścieków  
w Maćkowicach 

1 390 201,00 0,00 

600   Transport i łączność 742 914,70 82 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08E7F33-3E8E-4644-8DA0-B93127EDAE4E. Podpisany Strona 2



   Pomoc rzeczowa dla Samorządu 
Województwa Podkarpackiego na realizację 
zadania: "Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 
wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski-
Łańcut-Kańczuga-Żurawica. Budowa ciągu 
pieszo-rowerowego w m. Orzechowce" 

  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 320 000,00 80 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

320 000,00 80 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika  
w m. Buszkowiczki  
(w kierunku wiaduktu) 

0,00 80 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
Radymno-Przemyśl poprzez budowę 
chodnika w m. Buszkowiczki 

80 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1783R 
poprzez budowę chodnika  
w m. Maćkowice 

100 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika  
w m. Bolestraszyce 

140 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 252 000,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 
   Remont ubytków, pęknięć  

ul. Witosa/Rataja w m. Żurawica 
  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

200 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej wraz  
z kanalizacją deszczową nr 116606R 
poprzez budowę chodnika  
w m. Wyszatyce 

150 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 116572R 
w m. Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej wraz  
z przebudową przepustu 

50 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 60 914,70 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60 914,70 0,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 1755 obręb 
0009 Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

18 000,00  

   FS sołectwo Żurawica   
   Przebudowa odcinka drogi gminnej na 

działkach o numerach ewidencyjnych 1720, 
1399/27 (ul. Kościuszki) poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej na długości około 
120m, kontynuacja od posesji o nr 6 w 
kierunku pól 

42 914,70 0,00 

 60095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 0,00 

   Wymiana przystanków autobusowych   
700   Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 42 914,70 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08E7F33-3E8E-4644-8DA0-B93127EDAE4E. Podpisany Strona 3



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 42 914,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia do 

remontu budynku Agromówki  
w m. Maćkowice 

  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 
   wymiana pieca gazowego w budynku 

Agromówki w m. Maćkowice 
  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 000,00 42 914,70 

   Budowa placu zabaw w Żurawicy 
Rozrządowej 

60 000,00 0,00 

   FS sołectwo Żurawica   
   Wykonanie placu zabaw z urządzeniami 

treningowymi przy szkole Podstawowej nr 
2 w Żurawicy na działkach  
o numerach ewidencyjnych 262/8  
i 262/9 

0,00 42 914,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

76 385,00 6 385,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 76 385,00 6 385,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

6 385,00 0,00 

   OSP Batycze 2 065,00 0,00 
   OSP Buszkowice 4 320,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
0,00 4 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 065,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 000,00 0,00 

   Zakup samochodu pożarniczego dla 
jednostki OSP Buszkowice 

  

801   Oświata i wychowanie 131 764,00 56 764,00 
 80101  Szkoły podstawowe 131 000,00 56 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 56 000,00 

   Przebudowa pomieszczeń szkolnych  
w ZSP nr 2 w Żurawicy przy ul. Kard. 
Stefana Wyszyńskiego 

0,00 16 000,00 

   Budowa hali sportowej przy SP  
w Bolestraszycach 

0,00 40 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 764,00 764,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 764,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 764,00 

   Zakup zestawu 3 kotłów przechylnych 
elektrycznych-warzelnych 

  

852   Pomoc społeczna 50 600,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 50 600,00 0,00 
  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 600,00 0,00 

   Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w 
Batyczach 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08E7F33-3E8E-4644-8DA0-B93127EDAE4E. Podpisany Strona 4



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

266 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów, dróg 260 000,00 0,00 
  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
260 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Buszkowice 10 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Wyszatyce 20 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica ul. 

Gen. Grota Roweckiego 
30 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica - ul. 
Witosa/Rataja 

20 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Batycze 20 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Buszkowiczki 60 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego  

w m. Bolestraszyce 
100 000,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami 

6 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 
Razem wydatki    4 290 663,70 203 063,70 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 3.080.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.880.000,00 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 200.000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 2.880.000,00 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym oraz nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 200.000,00 zł 

 § 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2.880.000,00 
 § 957  Nadwyżki z lat ubiegłych  200.000,00 

§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 2.880.000,00 zł na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Żurawica. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 8. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08E7F33-3E8E-4644-8DA0-B93127EDAE4E. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2021-08-26T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




